

## INTERSOLAR INDIA 2014 に出展 インド最大の太陽光発電システム専門展

東芝三菱電機産業システム株式会社(以下、TMEIC) (社長:町田 精孝)は、インド・ムンバイで開催されます「INTERSOLAR INDIA 2014」に下記の通り出展いたします。

インド市場向け主力機種である太陽光発電システム用屋内型大容量パワーコンディショナ「SOLAR WARE 750」の実機、INTERSOLAR AWRD 2014 を受賞したパワーコンディショナ「SOLAR WARE 1667」のパネル展示を予定しております。同展示会はインド最大級の太陽光発電システム専門展であり、出展企業数約 200 社、来場者数は 8,500 人以上が見込まれております。

会場にお越しの際には、ぜひ弊社展示ブースにもご来臨賜りますようお願い申し上げます。

会場にお越しの際には、ぜひ弊社展示ブースにもご来臨賜りますようお願い申し上げます。	
1. 展示会名	INTERSOLAR INDIA 2014
	※詳細は下記 URL をご参照ください。
	https://www.intersolar.in/en/intersolar-india.html
2. 場 所	Bombay Exhibition Centre (インド・ムンバイ)
3. 開催日時	2014年11月18日(火)~20(木)3日間
	◇ 11月18日(火) 10:00~18:00
	◇ 11月19日(水) 10:00~18:00
	◇ 11月20日(木) 10:00~17:00
	※詳細は下記 URL をご参照ください。
	https://www.intersolar.in/en/intersolar-india/quick-facts.html
4. 入場費用	無料(展示会のみ)
	※詳細は下記 URL をご参照ください。
	https://www.intersolar.in/en/visitor-service-india/registration.html
5. 弊社ブース	ホール: 6 ブース番号: A02
6. 弊社展示製品	(1) 太陽光発電システム用大容量屋内型パワーコンディショナ
	「SOLAR WARE 750」
	(2) 太陽光発電システム用大容量屋外型パワーコンディショナ
	「SOLARWARE 1667」(パネル展示) 2014 WINNER

## 報道関係からのお問い合わせ先

## 東芝三菱電機産業システム株式会社 事業開発・広報部

〒104-0031 東京都中央区京橋3-1-1 東京スクエアガーデン Tel: 03-3277-4645 Fax: 03-3277-4578

TMEIC(ティーマイク)は、社会を支える基盤である「ものづくり」の現場ニーズにお応えするために、社会の発展と美しい地球環境とを調和させる産業システムインテグレータとして、「産業」「社会」「環境」の未来を常に見据えています。工場・プラントにおいて原動力となっている回転機、電力を変換・制御するパワーエレクトロニクス、そしてプラント全体を計画し実現するエンジニアリング、これらの技術をコアに、ものづくりと環境マネジメントに最先端の技術で貢献していきます。